



inde
res.

Tilinpäätös
1.1.2022–31.12.2022

Inderes Oyj

Sisällysluettelo

Inderes Oyj 2022

	sivu
Toimintakertomus	3
1 Konsernin tilinpäätös	
1.1 Konsernin tuloslaskelma	7
1.2 Konsernin tase	8
1.3 Konsernin rahoituslaskelma	10
1.4 Konsernin liitetiedot	11
2 Emoyhtiön tilinpäätös	
2.1 Emoyhtiön tuloslaskelma	23
2.2 Emoyhtiön tase	24
2.3 Emoyhtiön liitetiedot	26
3 Allekirjoitukset ja Tilinpäätösmerkintä	35



TOIMINTAKERTOMUS 6.2.2023

Toiminnan kehittyminen ja strategian toteutuminen

Vuonna 2022 yhtiö toteutti First North -listautumisen yhteydessä suunniteltuja kasvuihioinvestointeja. Tehdyillä panostuksilla luotiin aihio pohjoismaiselle toimintamallille, mikä mahdollistaa tulevien vuosien kasvun. Yhtiöllä on Suomen vahvan liiketoiminnan lisäksi nyt virtuaalitahtumaliiketoiminnassa vahva asema Ruotsissa, osakkuussijoitus Tanskassa sekä toimintaa myös Norjassa. Siten yhtiön potentiaaliset kohdemarkkinat ovat merkittävästi aiempaa suuremmat.

Inderes toimitti vuoden aikana palveluita 295 pörssi-yhtiölle, missä kasvua 57 %. Lukemaan sisältyy ne Financial Hearingsin ja Streamfabrikenin asiakkaat, joille toimitettiin palveluita välillä 11.11.-31.12.2022. Tämä ehti kattaa noin puolet yhtiöiden asiakaskunnasta. Vahva pohjoismainen asiakaskunta mahdollistaa liiketoiminnan kannattavan laajentumisen. Yhtiö solmii yhä suurempia kokonaissopimuksia pörssi-yhtiöiden kanssa laajentuneen ratkaisutarjoonnan ansiosta. Financial Hearingsin ja Streamfabrikenin toimintojen yhdistyminen osaksi Inderesin toimintamallia on käynnistynyt suunnitellusti.

Jatkuva liikevaihto kasvoi 25 % vuonna 2022 epävakasta markkinatilanteesta huolimatta. Kannattavuus vuoden 2022 aikana oli pettymys. Epäonnistuimme pörssin ulkopuolisten asiakkaiden myynnissä vuoden ensimmäiselle puoliskolle, mikä rasitti tilikauden kannattavuutta. Lisäksi osa heikentyneestä kannattavuudesta johtui suunnitelluista kasvupanostuksista ja osa selvästi odotuksia heikommasta markkinatilanteesta, joka oli seurausta Venäjän hyökkäyssodan aiheuttamasta pääomamarkkinoiden epävakauksesta. Liikevaihdon kasvuprosentin ja kannattavuuden (EBITA-%) yhteissumma jäi 24 %:iin, mikä on yhtiön pitkän aikavälin 30-50 %:n tavoitteen alapuolella.

Yhteisön aktiivinen jäsenmäärä laski verrattuna pörssin huippuvuoteen 2021. Vuoden aikana yhtiö käynnisti pohjoismaisen jakeluverkoston rakentamisen. Yhtiö lanseerasi Tanskassa inderes.dk-palvelun, jota osakkuusyhtiö HC Andersen Capital operoi yhdessä Inderesin kanssa. Ruotsissa yhtiö julkaisi inderes.se-palvelun. Molemmat palvelut toimivat uudella teknologia-alustalla. Uusi teknologia-alusta on edellytys toimintamallin skaalaamiselle uusiin maihin ja se mahdollistaa käyttäjille relevanttien sisältöjen jakelun maakohtaisesti sekä pohjoismaisella tasolla.

Toiminnan tuloksellisuus ja taloudellinen tilanne

Yhtiön liikevaihto vuonna 2022 oli 13,5 miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 1,7 miljoonaa euroa, mikä vastasi 14,3 % kasvua verrattuna tilikauteen 2021. Kaikki päätuotealueet eli analyysipalvelut, IR-ratkaisut sekä virtuaalitahtumaratkaisut kasvattivat liikevaihtoaan.

Tilikauden 2022 voitto oli 0,3 miljoonaa euroa, mikä on 0,9 miljoonaa euroa vähemmän kuin edellisellä tilikaudella. Yhtiön liikevoitto oli 0,8 (2,0) miljoonaa euroa, jonka osuus yhtiön liikevaihdosta oli 6,0 % (16,6 %). Yhtiön ensisijaisesti seuraama kannattavuusmittari eli liikevoitto ennen konsernin liikearvoista (EBITA-liikevoitto) oli 1,3 (2,3) miljoonaa euroa, eli 9,4 % (19,5 %) liikevaihdosta.

Tilikauden kannattavuutta heikensi yhtiön tekemät kasvutavoitteiden edellyttämät panostukset kansainvälistymiseen ja ohjelmistokehitykseen. Toteutimme tilikauden aikana suunnitellusti yli miljoonan euron panostukset kansainvälisen liiketoiminnan käynnistämiseen ja näistä 0,2 miljoonaa euroa oli taseeseen aktivoituja investointeja. Suoraan tulokseen kirjattavat tuotekehitykseen kasvoivat 0,4 miljoonaa euroa 1,1 miljoonaa euroon. Lisäksi yhtiön kannattavuuteen vaikutti negatiivisesti virtuaalitahtumaliiketoiminnan projektiliikevaihdon lasku tilikauden ensimmäisellä puoliskolla.

Tilikauden aikana toteutimme vähemmistöosituksen tanskalaiseen HC Andersen Capitaliin sekä Financial Hearings ja Streamfabriken -yrityksotot. Järjestelyt toteutettiin osin omalla osakkeella ja osin käteisellä. Kansainvälistymis- sekä ohjelmistokehityspanostuksista huolimatta yhtiön tase on tilikauden päättyessä vahva ja nettovelaton.

Yhtiön nettovelkaantumisaste oli tilikauden päättyessä -20 % (-103 %) ja omavaraisuusaste oli 50 % (73 %). Taseen loppusumma tilikauden päättyessä oli 17,8 (10,6) miljoonaa euroa.

Taloudelliset tunnusluvut

Yhtiön tulosta ja taloudellista asemaa kuvaavat seuraavat tunnusluvut

<i>miljoonaa euroa</i>	2022	2021	2020
Liikevaihto	13,504	11,819	8,707
Liikevoitto ennen konserniliikearvoista (EBITA)	1,272	2,307	1,728
Liikevoitto ennen konserniliikearvoista (EBITA) % liikevaihdosta	9,4 %	19,5 %	19,9 %
Liikevoitto	0,815	1,966	1,388
Liikevoitto % liikevaihdosta	6,0 %	16,6 %	15,9 %
Osakekohtainen tulos (laimentamaton)	0,23	0,87	0,76
Omavaraisuusaste %	49,6 %	72,8 %	42,5 %
Nettovelkaantumisaste %	-20,0 %	-103,2 %	-37,3 %

Taloudellisten tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevoitto ennen konserniliikearvoista (EBITA)	= Liikevoitto ilman konserniliikearvoista
Omavaraisuusaste %	= Oma pääoma suhteessa saaduista ennakoista oikaistuun taseen loppusummaan
Nettovelka	= Pitkä- ja lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta vähennettynä rahavaroilla
Nettovelkaantumisaste %	= Nettovelka suhteessa omaan pääomaan
Osakekohtainen tulos (laimentamaton)	= Konsernin tilikauden voitto/tappio jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla



Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä

	2022	2021	2020
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	98	72	52
Tilikauden palkat ja palkkiot (miljoona euroa)	6,264	4,781	3,409

Konserniyhtiöissä oli palveluksessa tilikauden aikana keskimäärin 98 (72) kokopäiväistä työntekijää. Lisäksi konserniyhtiöiden palveluksessa oli tilikauden aikana 5 (4) osa-aikaista työntekijää. Tilikauden päättyessä konserniyhtiöissä oli 118 (83) kokopäiväistä työntekijää.

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallintapolitiikka ja riskienhallinnan järjestäminen

Yhtiön riskienhallinnan tarkoituksena on taata koko yhtiön kattava ja tarkoituksenmukainen riskien tunnistaminen, arviointi, hallinta sekä valvonta. Riskienhallinnalla yhtiö tukee strategisten ja liiketoiminnallisten tavoitteidensa saavuttamista ja turvaa toimintansa jatkuvuuden muuttuvissa olosuhteissa. Kyky kantaa riskejä ja hallita niitä tehokkaasti on liiketoiminnan menestyksen ja omistaja-arvon luomisen kannalta keskeisessä asemassa.

Yhtiön hallitus varmistaa riskienhallinnan toimivuuden ja tehokkuuden edellyttämällä säännöllistä raportointia sekä määrittelemillään valvontatoimenpiteillä kaikille liiketoiminnan tasoille.

Yhtiön riskejä arvioidaan hallituksessa tekemällä vähintään vuosittain riskikartoitus, jossa tunnistetaan ja arvioidaan yhtiön merkittävimmät operatiiviset riskit sekä riskienhallintatoimenpiteet. Tämän lisäksi riskienhallintatoimenpiteiden riittävyttä ja vaikuttavuutta arvioidaan osana säännöllistä liiketoiminnan seurantaa johtoryhmätasolla. Hallitus on nimennyt riskienhallinnasta päävastuulliseksi yhtiön toimitusjohtajan. Toimitusjohtaja varmistaa, että yhtiössä noudatetaan hallituksen hyväksymiä riskienhallintatoimenpiteitä. Johtoryhmä on vastuussa yhtiön riskiarviointien säännöllisestä toteuttamisesta sekä raportoinnista hallitukselle.

Strategiset ja operatiiviset riskit

Yhtiön liiketoiminnan ja toimintaympäristön kannalta keskeisimmät riskit liittyvät:

- vallitsevaan makrotaloudelliseen tilanteeseen,
- toimintaympäristön äkillisiin muutoksiin tai häiriöihin,
- yhtiön johtamismallin epäonnistumiseen,
- yhtiön kyky rekrytoida uusia lahjakkaita osajia sekä pitää kiinni nykyisistä avainhenkilöistä,
- IT-järjestelmien, teknologia-alustojen ja tietoturvan ylläpitoon ja kehittämiseen,
- toimialaa koskevaan sääntelyyn ja sen muutoksiin, ja
- yhtiön brändin tai maineen vahingoittumiseen

Vahinkoriskit

Yhtiön liiketoiminta saattaa olla vaarassa keskeytyä tulipalon tai muun äkillisen vahinkotapahtuman vuoksi. Yhtiön vahinkoja ja mahdollisia vaikutuksia liiketoimintaan hallitaan vakuuttamalla liiketoimintaa näiltä riskeiltä.

Rahoituskelliset riskit

Yhtiö on nostanut tilikauden aikana 2 miljoonan euron lainan yrityskaupan rahoitukseen. Yhtiön rahoitusasema on kuitenkin vakaalla pohjalla yhtiön ollessa nettovelaton sekä liiketoiminnan kassavirran ollessa positiivinen. Yhtiöllä ei ole siten tällä hetkellä yhtiön ulkopuoliseen rahoitukseen liittyvää merkittävää korko- tai rahoitusriskiä.

Yhtiö ei ole altistunut merkittävässä määrin valuuttakurssiriskille, koska ulkomaalaisten tytäryhtiöiden liikevaihdon osuus liiketoiminnasta on ollut vähäinen tilikaudella 2022. Loppuvuodesta 2022 toteutetun yrityskaupan myötä yrityksen Ruotsin kruunun valuuttakurssiriski kasvoi ja sen merkitys kasvaa tilikaudella 2023.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Tilikauden 2023 liikevaihdon arvioidaan ylittävän 17 miljoonaa euroa ja suhteellinen kannattavuus EBITA-%:lla mitattuna paranee edellisestä vuodesta (9,4 %).

Markkinan kysyntätilanteen arvioidaan olevan yhtiön päätuotealueilla vakaata. Kansainvälisen liikevaihdon arvioidaan kasvavan vahvasti Streamfabriken ja Financial Hearings -yrityskauppojen johdosta. Kuitenkin kansainvälisen liiketoiminnan ylösajo sekä tuotekehityspanostukset nostavat kustannustasoa.

Yhtiö on määritellyt yhden pitkän aikavälin taloudellisen tavoitteen, jonka pohjalta nykyistä strategiaa ohjataan. Tavoitteen perustana on yhtiön arvio sen luontaisesta ja hallitusta kasvunopeudesta sekä liiketoimintojen kannattavuuspotentiaalista. Yhtiön pitkän ajan tavoitteena on ylläpitää 30–50 %:n liikevaihdon kasvuprosentin ja kannattavuuden (EBITA-%) yhteissummaa markkinasyklissä riippumatta.



Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Yhtiö panostaa tuotekehitystoiminnassaan Inderes-alustaan kytkeytyviin teknologiaratkaisuihin.

Yhtiön tuotekehitysmenot vuonna 2022 olivat 1,1 (0,7) miljoonaa euroa ja vastasivat 7,9 % (6,2 %) yhtiön liikevaihdosta. Päättyneellä tilikaudella yhtiö ei ole aktivoinut tuotekehitysmenojansa taseeseen. Yhtiön voimassa olevan käytännön mukaisesti kehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna.

Ulkomaiset tytä- ja osakkuusyhtiöt

Yhtiöllä on Ruotsissa tytäryritykset Inderes AB, Streamfabriken AB, Svenska Financial Hearings AB ja Flik Media Solutions AB sekä Norjassa tytäryrityksenä Streamfabriken AS. Lisäksi yhtiöllä on osakkuusyhtiönsä 20% omistus tanskalaisesta HC Andersen Capital 2 ApS:sta.

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvälineet

Yhtiöllä ei ole käypään arvoon arvostettuja rahastoja omassa pääomassa.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 10 113 629 euroa, josta emoyhtiön tilikauden voitto on 1 796 624 euroa. Hallitus ehdottaa 12.4.2023 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat jaetaan seuraavasti:

Osinkona jaetaan 0,82 euroa/osake	1 378 751
Omaan pääomaan jätetään	8 734 878
	<hr/>
	10 113 629

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Osingon irtoamispäivä on 13.4.2023. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 14.4.2023 merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osaksluetteloon. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinko maksetaan 21.4.2023.

Yhtiön hallitus on määrittänyt yhtiön voitonjakopolitiikan, jonka tavoitteena on vuosittain kasvava absoluuttinen voitonjako, mikä sisältää osingonjaon ja yhtiön omien osakkeiden ostot. Yhtiö pyrkii tähän päästäkseen rakentamaan liiketoimintamallin, joka tuottaa vakaata ja vuosittain kasvavaa kassavirtaa. Kassavirtaa voidaan voitonjaon lisäksi käyttää taseen vahvistamiseen ja kasvuinvestointeihin.

Yhtiön osakkeet

Yhtiön hallitus (yhtiön osakkeenomistajien 6.9.2021 tehdyn valtuutuksen perusteella) päätti 22.4.2022 ostaa 50 364 kappaletta yhtiön omia osakkeita (hankintahinta yhteensä 1 218 808,8 euroa) Taaleri Sijoitus Oy:ltä. Inderes Oyj:n osakkeiden rekisteröity kokonaismäärä oli tämän jälkeen 1 633 362 ja Inderes Oyjillä oli yhteensä 50 364 omaa osaketta hallussaan.

Yhtiön hallitus päätti 18.5.2022 yhtiön omistamien omien osakkeiden mitätöinnistä (50 364 osaketta). Osakkeiden mitätöinnin jälkeen Inderes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 1 582 998. Mitätöinnin jälkeen Inderes Oyj:lla ei ole ollut hallussaan yhtiön omia osakkeita tilikaudella.

Yhtiön hallitus päätti 18.5.2022 toteuttaa vähemmistösjoiituksen tanskalaiseen HC Andersen Capitaliin. Yhtiö hankki HC Andersen Capitalista 20% omistusosuuden ja kauppahinta muodostui suunnatussa osakeannissa tarjotusta 49 619 kappaleesta Inderes Oyj:n osakkeita sekä 0,6 miljoonan euron käteismaksusta. Vähemmistösjoiituksen myötä HC Andersen Capitalin omistajat merkitsivät 49 619 Inderes Oyj:n osaketta 40,95 euron merkintähinnalla. Uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen Inderes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 1 632 617.

Yhtiön hallitus päätti 11.11.2022 toteuttaa Svenska Financial Hearings AB:n sekä Streamfabriken AB:n, Streamfabriken Oy:n ja Streamfabriken AS:n koko osakekantojen hankinnan. Yritysostojen yhteenlaskettu kauppahinta oli 8,2 miljoonaa euroa ja velaton kauppahinta 7,3 miljoonaa euroa. 19 % eli 1,6 miljoonaa euroa kauppahinnasta maksettiin Inderes Oyj:n osakkeilla ja loput 6,6 miljoonaa euroa käteisellä kahdessa erässä. Kauppahinnan suorittamiseksi Inderes Oyj:n hallitus päätti varsinaisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella suunnatussa maksullisesta osakeannista, jossa myyjille tarjottiin merkittäväksi yhteensä 48 787 Inderesin uusia osakkeita merkintähintaan 31,92 euroa per osake. Merkintähinta määräytyi Inderesin osakkeiden kaupankäyntimäärällä painotetun keskimurssin (VWAP) perusteella 29.6–28.9.2022 väliseltä ajanjaksolta. Osakevastikkeeseen sisältyi 12 kuukauden luovutusrajoitus. Käteisvastikkeen toinen erä eli 2,9 miljoonaa euroa sovittiin maksettavaksi 14 kuukauden kuluessa allekirjoituksesta, eli helmikuussa 2024. Uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen Inderes Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 1 681 404.

Yhtiöllä on tilinpäätöshetkellä 1 681 404 osaketta, joiden hinta määrittyy Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Kukin osake oikeuttaa yhteen (1) ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.



Voimassa olevat valtuutukset

Yhtiön osakkeenomistajat päättivät 5.4.2022 varsinaisessa yhtiökokouksessa valtuuttaa yhtiön hallituksen päättämään yhteensä enintään 326 672 osakkeen osakkeannista. Valtuutus koski sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista ja osakeanti voi tapahtua osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen (suunnattu anti).

Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen yhtiön hallitus on käyttänyt valtuutuksesta kahteen eri suunnattuun antiin yhteensä 98 406 osaketta. Tästä 49 619 osaketta käytettiin HC Andersen Capital vähemistösijoituksen toteuttamiseen sekä 48 787 osaketta Financial Hearings- ja Streamfabriken-yhtiöiden osakekantojen hankintaan.

Tilinpäätöshetkellä 31.12.2022 kyseistä valtuutusta on jäljellä 228 266 osakkeen osakeantiin ja valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka tai viimeistään 30.6.2023 saakka.

Lisäksi yhtiön osakkeenomistajat päättivät 5.4.2022 varsinaisessa yhtiökokouksessa valtuuttaa yhtiön hallituksen päättämään enintään 81 668 yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla ja osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka tai viimeistään 30.6.2023 saakka ja valtuutus on täysimääräisesti käyttämättä tilinpäätöshetkellä 31.12.2022.

Voimassa olevat kannustin- ja optiojärjestelyt

Yhtiöllä ei ole voimassa olevia osake- tai optiopohjaisia kannustinjärjestelmiä.

Pääomalainat

Yhtiöllä ei ole pääomalainoja.

Lähipiirilainat ja -vastuut

Yhtiön lähipiiriin kuuluville henkilöille ei ole myönnetty lainoja eikä heidän puolestaan ole annettu takauksia tai muita vakuuksia. Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia. Johdon työsuhde-etuudet ovat vertailukauden tasolla.

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Yhtiö on perusti tilikaudella toisen tytäryhtiön (Inderes AB) Ruotsiin. Lisäksi yhtiö on hankkinut tilikaudella neljä yritystä (Streamfabriken AB, Streamfabriken Oy, Streamfabrikken AS sekä Svenska Financial Hearings AB), joiden kaikkien osakekannan omistaa 100 prosenttisesti konsernin emoyhtiö, Inderes Oyj.

Yrityskauppojen rahoittamiseksi yritys on nostanut 11.11.2022 kahden (2) miljoonan euron pankkilainan kuuden vuoden lyhennysprofiililla, josta kaksi ensimmäistä vuotta ovat lyhennysvapaita vuosia. Rahoituksessa ei ole kovenanttiehtoa.

Omat osakkeet

Yhtiö ei omista yhtiön omia osakkeita tilinpäätöshetkellä 31.12.2022.

Yhtiön hallitus, johto ja tilintarkastajat

Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen valitsemina hallituksen jäseninä ovat toimineet Kaj Hagros, Annu Nieminen, Kai Seikku, Sauli Vilén ja Tero Weckroth. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Kaj Hagros ja varapuheenjohtajana Tero Weckroth. Yhtiön johtoryhmän ovat muodostaneet toimitusjohtaja Mikael Rautanen ja talousjohtaja Mikko Wartiovaara. Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Toni Halonen.



KONSERNITULOSLASKELMA

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
LIKEVAIHTO	13 503 739,88	11 818 776,72
Liiketoiminnan muut tuotot	1 421,92	14 531,53
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-31 993,92	-45 039,24
Ulkopuoliset palvelut	-1 909 989,72	-1 632 954,20
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-1 941 983,63	-1 677 993,44
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-6 264 347,77	-4 780 688,35
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 155 512,14	-838 155,73
Muut henkilösivukulut	-363 374,38	-210 170,78
Henkilöstökulut yhteensä	-7 783 234,29	-5 829 014,86
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-202 753,03	-120 583,29
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-202 753,03	-120 583,29
Liiketoiminnan muut kulut	-2 305 669,31	-1 899 200,62
EBITA	1 271 521,53	2 306 516,04
Konserniliikarvon poistot		
Liikarvon/reservin poistot	-456 630,36	-340 142,54
Konserniliikarvon poistot yhteensä	-456 630,36	-340 142,54
LIKEVOITTO/-TAPPIO	814 891,17	1 966 373,50
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tulos osakkuusyrityksistä	-133 235,77	0,00
Sijoitustuotot pysyvien vastaavien sijoituksista	33 480,32	27 740,11
Muut korko- ja rahoitustuotot	21 754,21	30 787,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut (-)	-31 598,14	-290 934,46
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-109 599,37	-232 407,35
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	705 291,80	1 733 966,15
Tilinpäätössiirrot		
Verotusperusteisten varausten muutos	39 106,98	0,00
Tilinpäätössiirrot yhteensä	39 106,98	0,00
Tuloverot		
Tilikauden verot	-312 499,94	-394 653,17
Verot yhteensä	-312 499,94	-394 653,17
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	431 898,84	1 339 312,98
Vähemmistöosuudet	-47 154,11	-43 577,10
KONSERNIN TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	384 744,72	1 295 735,88

KONSERNITASE

31.12.2022

31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot

Konserniliikearvo

Liikearvo

Muut pitkävaikutteiset menot

Ennakkomaksut

Aineettomat hyödykkeet yhteensä

0,00

7 468 030,46

44 560,00

297 647,53

0,00

7 810 237,99

958,26

935 392,03

0,00

176 669,60

70 770,98

1 183 790,87

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut

Aineelliset hyödykkeet yhteensä

246 596,19

159 940,50

406 536,69

144 333,88

0,00

144 333,88

Sijoitukset

Osuudet osakkuusyrityksissä

Muut osakkeet ja osuudet

Sijoitukset yhteensä

2 529 132,23

230 336,34

2 759 468,57

0,00

164 620,19

164 620,19

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

10 976 243,25

1 492 744,94

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

Lainasaamiset

Muut saamiset

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

36 006,01

132 288,31

168 294,32

125 342,31

50 560,32

175 902,63

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset

Lainasaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

2 361 227,76

79 972,96

181 125,79

319 162,67

2 941 489,18

1 710 932,87

39 673,23

38 512,52

123 780,07

1 912 898,69

Rahat ja pankkisaamiset

3 670 987,49

6 974 535,94

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

6 780 770,99

9 063 337,27

VASTAAVAA YHTEENSÄ

17 757 014,24

10 556 082,21

KONSERNITASE

31.12.2022

31.12.2021

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma

82 500,00

2 500,00

Osakepääoman korotus

0,00

80 000,00

Osakepääoma

82 500,00

82 500,00

Muuntoero

-712,36

121,90

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

8 087 951,85

5 737 082,50

Muut rahastot yhteensä

8 087 951,85

5 737 082,50

Edellisten tilikausien voitto/tappio

-582 344,75

-444 195,51

Tilikauden voitto/tappio

384 744,72

1 295 735,88

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

7 972 139,47

6 671 244,78

VÄHEMMISTÖOSUUDET

66 399,77

46 570,93

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

2 046 379,00

69 570,00

Muut velat

2 897 906,00

0,00

Laskennalliset verovelat

13 543,74

23 022,79

Pitkäaikaiset velat yhteensä

4 957 828,74

92 592,79

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

27 939,64

23 191,00

Saadut ennakot

1 695 622,58

1 393 655,58

Ostovelat

657 108,50

316 820,73

Muut velat

846 588,95

578 069,70

Siirtovelat

1 533 386,59

1 433 936,70

Lyhytaikaiset velat yhteensä

4 760 646,26

3 745 673,71

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

9 718 475,00

3 838 266,50

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

17 757 014,24

10 556 082,21



KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/-)	705 291,80	1 733 966,15
Oikaisut (+/-):		
Suunnitelman mukaiset poistot	659 383,39	460 725,83
Rahoitustuotot ja -kulut	109 599,37	232 407,35
Muut oikaisut	60 647,34	-53 611,68
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	1 534 921,90	2 373 487,65
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys(-)/ vähennys (+)	245 509,62	299 701,42
Lyhytaikaisten ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys(+)/ vähennys (-)	331 095,67	690 688,24
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 111 527,19	3 363 877,31
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-31 598,14	-4 030,96
Saadut korot liiketoiminnasta ja rahoitustuotot muista sijoituksista	55 234,53	58 527,11
Maksetut välittömät verot (-)	-653 879,64	-306 010,72
Liiketoiminnan rahavirta	1 481 283,94	3 112 362,74
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-491 928,58	-196 074,35
Investoinnit muihin sijoituksiin (-)	-108 337,35	-27 813,58
Sijoitukset osakkuusyrityksiin	-630 469,95	0,00
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-2 876 359,89	0,00
Lainasaamisten takaisinmaksut	116 280,18	118 627,11
Luovutustulot muista sijoituksista	42 621,20	20 424,51
Investointien rahavirta	-3 948 194,38	-84 836,31
Rahoituksen rahavirta:		
Listautumisanti	0,00	5 737 082,50
Maksetut kulut listautumisannista	0,00	-286 903,50
Omien osakkeiden hankkiminen (-)	-1 238 309,74	-1 258 874,80
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-131 120,93	-185 870,71
Pitkäaikaisten lainojen muutos	1 972 103,94	-23 191,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-1 328 268,84	-1 091 437,45
Rahoituksen rahavirta	-725 595,57	2 890 805,04
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	-111 042,44	-2 115,61
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	-3 303 548,45	5 916 215,86
Rahavarat tilikauden alussa	6 974 535,94	1 058 320,08
Rahavarat tilikauden lopussa	3 670 987,49	6 974 535,94

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Keskinäinen osakeomistus

Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Konserniin on yhdistelty kaikki konserniyritykset.

Sisäiset liiketapahtumat

Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta, ja ne on esitetty omana eränään konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa.

Osakkuusyritykset

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta. Huomattava vaikutusvalta syntyy pääsääntöisesti silloin, kun konserni omistaa 20–50 % yrityksen äänivallasta tai kun konsernilla on muutoin huomattava vaikutusvalta, mutta ei määräysvaltaa.

Osakkuusyritys on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen. Jos konsernin osuus osakkuusyrityksen tappiosta ylittää sijoituksen kirjanpitoarvon, sijoitus merkitään taseeseen nolla-arvoon eikä kirjanpitoarvon ylittäviä tappioita yhdistellä, ellei konserni ole sitoutunut osakkuusyritysten velvoitteiden täyttämiseen. Osakkuusyrityssijoitus sisältää sen hankinnasta syntyneen liikearvon. Konsernin omistusosuuden mukainen osa osakkuusyrityksen tilikauden tuloksesta esitetään rahoitustuotoissa- ja kuluissa.

Ulkomaalaisten tytäryritysten ja osakkuusyrityksen tilinpäätöserien muuntokurssi Suomen rahaksi

Konsernitilinpäätöksen yhdistelyssä on ulkomaalaisten tytäryritysten ja osakkuusyrityksen tilinpäätös muunnettu euroiksi. Tuloslaskelman osalta on käytetty Euroopan keskuspankin tilikauden keskikurssia ja taseen osalta tilinpäätöspäivän kurssia. Muunto- ja kurssierot ovat syntyneet ulkomaalaisten tytäryhtiöiden oman pääoman kurssauksesta.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Poistot toteutetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokaudesta alkaen.

Poistoajat ovat:

Kehittämismenot 3 vuotta

Muut aineettomat hyödykkeet 3-4 vuotta

Konserniliikearvo 5-10 vuotta

Koneet ja kalusto 3-5 vuotta / 25 % menojäännöspoisto

Konsernin pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.



Rahoitusomaisuuden arvostaminen

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Tuottojen jaksottaminen

Sopimuslaskutus on jaksotettu suoriteperiaatteen mukaisesti sopimusajalla. Jaksotus tehdään tasaerinä sopimuskauden ajalle.

Kehitysmenojen jaksottaminen

Konsernin voimassa olevan periaatteen mukaisesti kehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Päättyneellä tilikaudella ei ole aktivoituja kehittämismenoja.

Laskennallisten verojen kirjaaminen

Ulkomaisen tytäryhtiön verotusperusteisen varauksen käsittely on aiheuttanut laskennallisen verovelan konsernitaseeseen.

Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin

Tilikaudella on muutettu rahavitalaskelman esittämistapaa valuuttakurssimuutosten osalta. Ne on kirjattu aiemmin Liiketoiminnan rahavirran Muut oikaisut -riville. Nyt ne esitetään kohdassa Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin.



KONSERNITULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Liikevaihto

Maantieteellinen jakauma eri maissa sijaitsevien yhtiöiden välillä

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Suomi	12 555 088,76	11 261 628,68
Ruotsi	930 120,65	557 148,04
Norja	18 530,47	0,00
Yhteensä	13 503 739,88	11 818 776,72

Liiketoiminnan muut tuotot

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Saadut avustukset ja tuet	0,00	13 580,00
Muut tuotot	1 421,92	951,53
Yhteensä	1 421,92	14 531,53

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	98	72
Yhteensä	98	72

Johdon palkat ja palkkiot

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Toimitusjohtaja	120 077,28	120 196,08
Hallituksen jäsenet	60 000,00	58 000,00

Tilintarkastajan palkkiot

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Tilintarkastus	33 429,07	37 300,00
Muut palvelut	5 800,00	11 543,00
Yhteensä	39 229,07	48 843,00

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Tulos osakkuusyrityksistä	-133 235,77	0,00
Sijoitustuotot pysyvien sijoituksista	33 480,32	27 740,11
Muut korko- ja rahoitustuotot	21 754,21	30 787,00
Yhteensä	-78 001,24	58 527,11

Rahoitustuotot yhteensä

	-78 001,24	58 527,11
--	------------	-----------

Rahoituskulut

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-31 598,14	-290 934,46
Yhteensä	-31 598,14	-290 934,46

Rahoituskulut yhteensä

	-31 598,14	-290 934,46
--	------------	-------------

Vertailukauden rahoituskuluihin sisältyy olennainen kuluerä 286 903,50 euroa johtuen Inderes Oyj:n listautumisesta Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle tilikauden aikana.

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-109 599,37	-232 407,35
-----------------------------------	-------------	-------------

KONSERNITASEEN VASTAAVIEN LIITETIEDOT

Aktivoitujen kehittämismenojen ja konserniliikearvon poisto aika

Aineettomiin oikeuksiin kirjatut poistamattomat kehittämismenot koostuvat digitaalisten palveluiden kehittämisestä, viimeisin poistokirjaus on tehty 28.2.2022. Konsernin voimassa olevan periaatteen mukaan kehittämiskulut kirjataan kuluksi niiden syntymisvuonna.

Konsernin muodostumisen yhteydessä on syntynyt konserniliikearvo joka poistetaan 5 vuoden tasapoistolla, viimeinen poistokirjaus 30.9.2024.

Tilikauden 2022 aikana tehdystä Financial Hearings ja Streamfabriken yrityskaupasta on muodostunut konserniliikearvoa joka poistetaan 10 vuoden tasapoistolla, viimeinen poistokirjaus tehdään 31.10.2032.

Tilikaudella 2022 hankitusta osakkuusyrityksestä on muodostunut osakkuusyrityksen konserniliikearvoa, joka tullaan poistamaan 10 vuoden tasapoistoilla. Viimeinen poistokirjaus tehdään 31.5.2032.

Aktivoitujen aineettomien oikeuksien ja muiden pitkävaikutteisten menojen poisto aika

Aktivoitujen aineettomien oikeuksien ja muiden pitkävaikutteisten menojen poisto aika 3-4 vuotta perustuu toimitilojen ja studioiden vuokra-ajan pituuteen.

Lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille

	31.12.2022	31.12.2021
Pitkäaikaiset lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille	36 006,01	125 342,31
Lyhytaikaiset lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille	79 972,96	39 673,23

Konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille myönnettiin tilikautena 2020 osakaslainoja konsernin emoyhtiön osakkeiden hankkimista varten. Osakkeenomistajat joille on myönnettu lainoja eivät kuulu osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla konsernin lähipiiriin. Osakaslainoista peritään 3,5 % vuotuista korkoa. Lainansaajat ovat antaneet vakuudeksi lainoilla hankkimansa konsernin emoyhtiön osakkeet. Tilikauden 2022 aikana konsernin yhtiöt eivät ole myöntäneet uusia lainoja osakkeenomistajille.



KONSERNIN PYSYVIEN VASTAAVIEN ERITTELY

	Aineettomat hyödykkeet					
	Kehittämismenot	Pitkävaikuttiset menot	Konserni liikearvo	Liikearvo	Ennakkomaksut	Yhteensä
Hankintameno 1.12.2022	958,26	176 669,60	935 392,03	0,00	0,00	1 113 019,89
Lisäykset	0,00	174 232,63	6 989 268,79	46 045,33	70 770,98	7 280 317,73
Siirrot erien välillä	0,00	70 770,98	0,00		-70 770,98	0,00
Hankintameno 31.12.2022	958,26	421 673,21	7 924 660,82	46 045,33	0,00	8 393 337,62
Tilikauden poisto	-958,26	-124 025,68	-456 630,36	-1485,33	0,00	-583 099,63
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2022	-958,26	-124 025,68	-456 630,36	-1 485,33	0,00	-583 099,63
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	0,00	297 647,53	7 468 030,46	44 560,00	0,00	7 810 237,99
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	958,26	176 669,60	935 392,03	0,00	70 770,98	1 183 790,87
	Aineelliset hyödykkeet					
	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkomaksut	Yhteensä
Hankintameno 1.12.2022			144 333,88		0,00	144 333,88
Lisäykset			179 075,48		159 940,50	339 015,98
Vähennykset			-529,41		0,00	-529,41
Hankintameno 31.12.2022			322 879,95		159 940,50	482 820,45
Tilikauden poisto			-76 283,76		0,00	-76 283,76
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2022			-76 283,76		0,00	-76 283,76
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	0,00	0,00	246 596,19	0,00	159 940,50	406 536,69
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	0,00	0,00	144 333,88	0,00	0,00	144 333,88
	Sijoitukset					
	Osuudet osakkuus-yhtiöissä	Saamiset osakkuus-yhtiöiltä	Muut osakkeet ja osuudet	Muut saamiset		Yhteensä
Hankintameno 1.12.2022	0,00		164 620,19			164 620,19
Lisäykset	2 662 368,00		108 337,35			2 770 705,35
Vähennykset	0,00		-42 621,20			-42 621,20
Hankintameno 31.12.2022	2 662 368,00		230 336,34			2 892 704,34
Tulos osakkuusyrityksissä	-133 235,77		0,00			-133 235,77
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	2 529 132,23	0,00	230 336,34	0,00		2 759 468,57
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	0,00	0,00	164 620,19	0,00		164 620,19



OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

Konsernia koskevat liitetiedot

Konsernin emoyhtiö on Inderes Oyj, kotipaikka Helsinki. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavilla Inderes Oyj:n toimistolta, Itämerentori 2, 00180 Helsinki.

Konserniyritykset

	Yhtiön omistusosuus
Flik Helsinki Oy, Helsinki	100 %
Flik Media Solutions AB, Tukholma	60 %
Inderes AB, Tukholma	100 %
Streamfabriken AB, Tukholma	100 %
Streamfabriken Oy, Paimio	100 %
Streamfabrikken AS, Lier	100 %
Svenska Financial Hearings AB, Tukholma	100 %

Kaikki konserniyritykset on yhdistelty emoyhtiön konsernitilinpäätökseen.

Osakkuusyritykset

	Yhtiön omistusosuus
HC Andersen Capital 2 ApS, Kööpenhamina	20 %

Osakkuusyritys on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen.



KONSERNISAAMISTEN ERITTELY

Pitkäaikaiset saamiset

	31.12.2022	31.12.2021
Lainasaamiset	36 006,01	125 342,31
Muut saamiset	132 288,31	50 560,32
Yhteensä	168 294,32	175 902,63
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	168 294,32	175 902,63

Lyhytaikaiset saamiset

	31.12.2022	31.12.2021
Myyntisaamiset	2 361 227,76	1 710 932,87
Lainasaamiset	79 972,96	39 673,23
Muut saamiset	181 125,79	38 512,52
Siirtosaamiset	319 162,67	123 780,07
Yhteensä	2 941 489,18	1 912 898,69
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 941 489,18	1 912 898,69

Siirtosaamiset

Siirtosaamisten olennaiset erät

	31.12.2022	31.12.2021
Ostolaskujen jaksotukset	50 561,39	42 237,41
Jaksotetut välittömät verot	122 678,94	0,00
Muut	145 922,34	81 542,66
Yhteensä	319 162,67	123 780,07



KONSERNIN OMA PÄÄOMA

	31.12.2022	31.12.2021
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1.	82 500,00	2 500,00
Osakepääoman korotus	0,00	80 000,00
Osakepääoma 31.12.	82 500,00	82 500,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	82 500,00	82 500,00
Oman pääoman muuntoero	-712,36	121,90
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	5 737 082,50	948 545,26
Osakeanti	0,00	5 737 082,50
Omien osakkeiden lunastus/hankinta	-1 238 309,74	-868 545,26
Osakepääoman korotus	0,00	-80 000,00
Yrityskaupat ja sijoituksen osakkuusyhtiöihin	3 589 179,09	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	8 087 951,85	5 737 082,50
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	851 540,38	1 075 872,10
Osingonjako	-1 328 268,84	-1 091 437,45
Muuntoero	-95 674,93	-12 049,44
Omien osakkeiden lunastus/hankinta	0,00	-478 367,54
Ulkomalaisen tytäryhtiön verotusperusteisen varauksen muutos	-36 623,73	-996,86
Vähemmistöosuuden oikaisun muutos	-16 404,71	72 783,67
Muut muutokset	43 087,10	-10 000,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	-582 344,75	-444 195,51
Tilikauden voitto	384 744,72	1 295 735,88
Vapaa oma pääoma yhteensä	7 890 351,83	6 588 622,87
Oma pääoma yhteensä	7 972 139,47	6 671 244,78

Osingot

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,82 euroa/osake.



KONSERNIN TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT

Pitkäaikaiset velat

	31.12.2022	31.12.2021
Lainat rahoituslaitoksilta	1 601 934,61	69 570,00
Laskennallinen verovelka	13 543,74	23 022,79
Muut pitkäaikaiset velat	2 897 906,00	0,00
Yhteensä	4 513 384,35	92 592,79

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

	31.12.2022	31.12.2021
Lainat rahoituslaitoksilta	444 444,39	0,00
Yhteensä	444 444,39	0,00

Lyhytaikaiset velat

	31.12.2022	31.12.2021
Lainat rahoituslaitoksilta	27 939,64	23 191,00
Saadut ennakot	1 695 622,58	1 393 655,58
Ostovelat	657 108,50	316 820,73
Muut velat	846 588,95	578 069,70
Siirtovelat	1 533 386,59	1 433 936,70
Yhteensä	4 760 646,26	3 745 673,71

Siirtovelat

Siirtovelkojen olennaiset erät

	31.12.2022	31.12.2021
Henkilöstökulujaksotukset	866 935,26	677 738,54
Sopimuslaskutuksen jaksotukset	400 045,86	390 701,33
Muut	266 405,47	365 496,83
Yhteensä	1 533 386,59	1 433 936,70

Laskennalliset verot

	31.12.2022	31.12.2021
Verotusperusteinen varaus	13 543,74	23 022,79
Yhteensä	13 543,74	23 022,79

Ulkomaisten tytäryhtiön verotusperusteisen varauksen käsittely on aiheuttanut laskennallisen verovelan konsernitaseeseen. Laskennalliset verot on kirjattu konsernissa.



KONSERNIN VAKUUEDET JA VASTUUSITOUUMUKSET

Velat, joiden vakuudeksi annettu yritysikiinnityksiä

	31.12.2022	31.12.2021
Tililimiitti (nostamatta)	500 000,00	500 000,00

Muut omasta puolesta annetut vakuudet

	31.12.2022	31.12.2021
Vuokranmaksun vakuudet	170 097,81	84 955,29
Yrityskiinnitykset	2 650 000,00	650 000,00
Yhteensä	2 820 097,81	734 955,29

Yrityskiinnitykset on annettu tililimiitin ja pankkilainan vakuudeksi.

Eläkevastuut

Konsernin eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

Muut vastuusitoumukset

Konsernilla on vastuusitoumuksia toimistotiloistaan, studioistaan, kalustosta sekä työsuhde-etu leasingpimuksista.

Konsernin toimistotilojen vuokravastuut ovat määräaikaista joulukuuhun 2024 asti. Konsernin vastuusitoumukset toimistotiloista ovat 1 147 821,48 euroa. Konsernin studioiden vuokravastuut ovat määräaikaista joukuuhun 2024 asti. Konsernin vastuusitoumukset studioista ovat 662 494,09 euroa. Konsernin kaluston leasingvastuut ovat määräaikaista ja loppuvat viimeistään huhtikuussa 2026. Konsernin leasingvastuusitoumukset kalustosta ovat 50 001,50 euroa.



	31.12.2022	31.12.2021
Toimitilojen vuokravastuut	1 810 315,57	2 536 570,95
Leasingvuokrasopimusvastuut	50 001,50	42 438,90
Yhteensä	1 860 317,07	2 579 009,85

Vuokrasopimuksista maksettavat määrät

	31.12.2022	31.12.2021
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	907 259,51	840 178,34
Myöhemmin maksettavat	903 056,06	1 696 392,61
Yhteensä	1 810 315,57	2 536 570,95

Leasingsopimuksista maksettavat määrät

	31.12.2022	31.12.2021
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	25 278,08	25 664,64
Myöhemmin maksettavat	24 723,42	16 774,26
Yhteensä	50 001,50	42 438,90

KONSERNIN LIITETIEDOT LÄHIPIIRILIIKETOIMISTA

Osakeyhtiölain mukaisen lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.





FLIK

indepres.

**Emoyhtiön
tilinpäätös
1.1.2022–31.12.2022**

Inderes Oyj



EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
LIIVEVAIHTO	8 380 931,78	6 723 471,22
Liiketoiminnan muut tuotot	176 900,52	173 186,52
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-3 696,25	-4 689,09
Ulkopuoliset palvelut	-1 394 909,47	-1 004 719,24
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-1 398 605,72	-1 009 408,33
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-4 278 795,72	-3 170 494,65
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-786 700,91	-562 720,80
Muut henkilösivukulut	-178 336,31	-114 511,06
Henkilöstökulut yhteensä	-5 243 832,94	-3 847 726,51
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-43 059,23	-30 897,96
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-43 059,23	-30 897,96
Liiketoiminnan muut kulut	-1 378 275,71	-995 420,28
EBITA	494 058,70	1 013 204,66
LIIVEVOITTO/-TAPPIO	494 058,70	1 013 204,66
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	700 000,00	0,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	33 480,32	27 740,11
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Samana konsernin yrityksiltä	11 701,89	0,00
Muilta	13 537,91	30 417,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille (-)	-27 167,50	-289 567,55
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	731 552,62	-231 410,44
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	1 225 611,32	781 794,22
Tilinpäätössiirrot		
Konserniavustus	850 000,00	1 000 000,00
Tilinpäätössiirrot yhteensä	850 000,00	1 000 000,00
Tuloverot		
Tilikauden verot	-278 986,86	-357 584,20
Verot yhteensä	-278 986,86	-357 584,20
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	1 796 624,46	1 424 210,02

EMOYHTIÖN TASE

31.12.2022

31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot

Muut pitkävaikutteiset menot

0,00

43 068,65

958,26

25 992,63

Aineettomat hyödykkeet yhteensä

43 068,65

26 950,89

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

37 388,69

19 725,42

Aineelliset hyödykkeet yhteensä

37 388,69

19 725,42

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä

Osuudet osakkuusyhteisöissä

Muut osakkeet ja osuudet

10 862 545,89

2 662 368,00

230 336,34

2 597 469,74

0,00

164 620,19

Sijoitukset yhteensä

13 755 250,23

2 762 089,93

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

13 835 707,57

2 808 766,24

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Lainasaamiset

763 655,89

36 006,01

0,00

125 342,31

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä

799 661,90

125 342,31

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset

Myyntisaamiset saman konsernin yrityksiltä

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Lainasaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset

1 221 076,44

510,00

1 250 000,00

79 972,96

37 809,50

252 037,55

928 385,78

0,00

1 000 000,00

39 673,23

37 809,50

104 492,45

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

2 841 406,45

2 110 360,96

Rahat ja pankkisaamiset

1 124 078,56

5 379 920,39

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

4 765 146,91

7 615 623,66

VASTAAVAA YHTEENSÄ

18 600 854,48

10 424 389,90

EMOYHTIÖN TASE

31.12.2022

31.12.2021

VASTATTAVA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma

Osakepääoman korotus

Osakepääoma

82 500,00

0,00

82 500,00

2 500,00

80 000,00

82 500,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Muut rahastot yhteensä

8 087 951,85

8 087 951,85

5 737 082,50

5 737 082,50

Edellisten tilikausien voitto/tappio

Tilikauden voitto/tappio

229 052,87

1 796 624,46

111 532,45

1 424 210,02

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

10 196 129,18

7 355 324,97

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

Muut velat

Pitkäaikaiset velat yhteensä

2 000 000,00

2 897 906,00

4 897 906,00

0,00

0,00

0,00

Lyhytaikainen

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikaiset velat yhteensä

1 693 837,64

251 578,25

394 285,55

1 167 117,86

3 506 819,30

1 368 512,49

178 455,19

350 683,17

1 171 414,08

3 069 064,93

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

8 404 725,30

3 069 064,93

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

18 600 854,48

10 424 389,90



EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoista on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Poistot toteutetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen.

Poistoajat ovat:

Kehittämismenot 3 vuotta

Muut aineettomat hyödykkeet 3-4 vuotta

Koneet ja kalusto 3-5 vuotta

Yhtiön pysyvien vastaavien sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Rahoitusomaisuuden arvostaminen

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Tuottojen jaksottaminen

Sopimuslaskutus on jaksotettu suoriteperiaatteen mukaisesti sopimusajalla. Jaksotus tehdään tasaerinä sopimuskauden ajalle.

Kehitysmenojen jaksottaminen

Yhtiön voimassa olevan periaatteen mukaisesti kehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Päättyneellä tilikaudella ei ole aktivoituja kehitysmenoja.



EMOYHTIÖN TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Liiketoiminnan muut tuotot

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Vuokratuotot saman konsernin yrityksiltä	176 364,23	159 606,52
Saadut avustukset ja tuet	0,00	13 580,00
Muut tuotot	536,29	0
Yhteensä	176 900,52	173 186,52

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	58	43
Yhteensä	58	43

Johdon palkat ja palkkiot

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Toimitusjohtaja	120 077,28	120 196,08
Hallituksen jäsenet	60 000,00	58 000,00

Tilintarkastajan palkkiot

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Tilintarkastus	32 000,00	37 300,00
Muut palvelut	5 800,00	11 543,00
Yhteensä	37 800,00	48 843,00

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoitustuotot

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Osinkotuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	700 000,00	0,00
Yhteensä	700 000,00	0,00

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Sijoitustuotot pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	33 480,32	27 740,11
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	11 701,89	0,00
Muilta	13 537,91	30 417,00
Yhteensä	58 720,12	58 157,11

Rahoitustuotot yhteensä 758 720,12 58 157,11

Rahoituskulut

	1.1.2022–31.12.2022	1.1.2021–31.12.2021
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-27 167,50	-289 567,55
Yhteensä	-27 167,50	-289 567,55

Rahoituskulut yhteensä -27 167,50 -289 567,55

Vertailukauden rahoituskuluihin sisältyy olennainen kuluerä 286 903,50 euroa johtuen Inderes Oyj:n listautumisesta Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle tilikauden aikana.

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 731 552,62 -231 410,44

EMOYHTIÖN TASEEN VASTAAVIEN LIITETIEDOT

Aktivoitujen kehittämismenojen ja liikearvon poistoaika

Aineettomiin oikeuksiin kirjatut poistamattomat kehittämismenot koostuvat digitaalisten palveluiden kehittämisestä, viimeinen poistokirjaus on tehty 28.2.2022. Yhtiön voimassa olevan periaatteen mukaan kehittämiskulut kirjataan kuluksi niiden syntymisvuonna.

Aktivoitujen aineettomien oikeuksien ja muiden pitkävaikutteisten menojen poistoaika

Aktivoitujen aineettomien oikeuksien ja muiden pitkävaikutteisten menojen poistoaika 3–4 vuotta perustuu toimitilojen vuokra-ajan pituuteen.

Lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille

	31.12.2022	31.12.2021
Pitkäaikaiset lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille	36 006,01	125 342,31
Lyhytaikaiset lainat konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille	79 972,96	39 673,23

Konsernissa työskenteleville osakkeenomistajille on myönnetty tilikautena 2020 osakaslainoja konsernin emoyhtiön osakkeiden hankkimista varten. Osakkeenomistajat joille on myönnettu lainoja eivät kuulu osakeyhtiölain tarkoittamalla tavalla konsernin lähipiiriin. Osakaslainoista peritään 3,5 % vuotuista korkoa. Lainansaajat ovat antaneet vakuudeksi lainoilla hankkimansa konsernin emoyhtiön osakkeet. Tilikauden 2022 aikana konsernin yhtiöt eivät ole myöntäneet uusia lainoja osakkeenomistajille.



EMOYHTIÖN PYSYVIEN VASTAAVIEN ERITTELY

Aineettomat hyödykkeet

	Kehittämismenot	Pitkävaikutteiset menot	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2022	958,26	25 992,63			26 950,89
Lisäykset	0,00	45 295,17			45 295,17
Hankintameno 31.12.2022	958,26	71 287,80			72 246,06
Tilikauden poisto	-958,26	-28 219,15			-29 177,41
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2022	-958,26	-28 219,15			-29 177,41
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	0,00	43 068,65	0,00	0,00	43 068,65
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	958,26	25 992,63	0,00	0,00	26 950,89

Aineelliset hyödykkeet

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet ja kalusto	Muut aineelliset hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2022			19 725,42		19 725,42
Lisäykset			31 544,76		31 544,76
Hankintameno 31.12.2022			51 270,18		51 270,18
Tilikauden poisto			-13 881,49		-13 881,49
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12.2022			-13 881,49		-13 881,49
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	0,00	0,00	37 388,69	0,00	37 388,69
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	0,00	0,00	19 725,42	0,00	19 725,42

Sijoitukset

	Osuudet saman konsernin yrityksissä	Osuudet osakkuusyhtiössä	Muut osakkeet ja osuudet	Muut saamiset	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2022	2 597 469,74	0,00	164 620,19		2 762 089,93
Lisäykset	8 265 076,15	2 662 368,00	108 337,35		11 035 781,50
Vähennykset	0,00	0,00	-42 621,20		-42 621,20
Hankintameno 31.12.2022	10 862 545,89	2 662 368,00	230 336,34		13 755 250,23
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	10 862 545,89	2 662 368,00	230 336,34	0,00	13 755 250,23
Kirjanpitoarvo 31.12.2021	2 597 469,74	0,00	164 620,19	0,00	2 762 089,93



EMOYHTIÖN OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

Omistukset muissa yrityksissä

	Yhtiön omistusosuus
Flik Helsinki Oy, Helsinki	100 %
Inderes AB, Tukholma	100 %
Streamfabriken AB, Tukholma	100 %
Streamfabriken Oy, Paimio	100 %
Streamfabrikken AS, Lier	100 %
Svenska Financial Hearings AB, Tukholma	100 %

Osakkuusyrietykset

	Yhtiön omistusosuus
HC Andersen Capital 2 ApS, Kööpenhamina	20 %

Inderes Oyj on Inderes-konsernin emoyhtiö. Konserni muodostuu Inderes Oyj:n täysin omistamista tytäryhtiöstä, osakkuusyriety HC Andersen Capital 2 ApS:tä ja Flik Helsinki Oy:n enemmistöomistamasta Flik Media Solutions AB:sta.



EMOYHTIÖN SAAMISTEN ERITTELY

Pitkäaikaiset saamiset

	31.12.2022	31.12.2021
<i>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</i>		
Lainasaamiset	763 655,89	0,00
Yhteensä	763 655,89	0,00
<i>Saamiset muilta</i>		
Lainasaamiset	36 006,01	125 342,31
Yhteensä	36 006,01	125 342,31
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	799 661,90	125 342,31

Lyhytaikaiset saamiset

	31.12.2022	31.12.2021
<i>Saamiset saman konsernin yrityksiltä</i>		
Myyntisaamiset	510,00	0,00
Lainasaamiset	1 250 000,00	1 000 000,00
Yhteensä	1 250 510,00	1 000 000,00
<i>Saamiset muilta</i>		
Myyntisaamiset	1 221 076,44	928 385,78
Lainasaamiset	79 972,96	39 673,23
Muut saamiset	37 809,50	37 809,50
Siirtosaamiset	252 037,55	104 492,45
Yhteensä	1 590 896,45	1 110 360,96
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	2 841 406,45	2 110 360,96

Siirtosaamiset

	31.12.2022	31.12.2021
<i>Siirtosaamisten olennaiset erät</i>		
Ostolaskujen jaksotukset	38 611,68	38 038,47
Jaksotetut välittömät verot	107 376,30	0,00
Muut	106 049,57	66 453,98
Yhteensä	252 037,55	104 492,45



EMOYHTIÖN OMA PÄÄOMA

	31.12.2022	31.12.2021
Sidottu oma pääoma		
Osakepääoma 1.1.	82 500,00	2 500,00
Osakepääoman korotus	0,00	80 000,00
Osakepääoma 31.12.	82 500,00	82 500,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	82 500,00	82 500,00
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	5 737 082,50	948 545,26
Osakeanti	0,00	5 737 082,50
Omien osakkeiden lunastus/hankinta	-1 238 309,74	-868 545,26
Osakepääoman korotus	0,00	-80 000,00
Yrityskaupat ja sijoituksen osakkuusyrityksiin	3 589 179,09	0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	8 087 951,85	5 737 082,50
Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1.	1 535 742,47	1 568 919,99
Osingonjako	-1 306 689,60	-979 020,00
Omien osakkeiden lunastus/hankinta	0,00	-478 367,54
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12.	229 052,87	111 532,45
Tilikauden voitto	1 796 624,46	1 424 210,02
Vapaa oma pääoma yhteensä	10 113 629,18	7 272 824,97
Oma pääoma yhteensä	10 196 129,18	7 355 324,97

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

	31.12.2022	31.12.2021
Voitto edellisiltä tilikausilta	229 052,87	111 532,45
Tilikauden voitto	1 796 624,46	1 424 210,02
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	8 087 951,85	5 737 082,50
Aktivoidut kehittämismenot	0,00	-958,26
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä	10 113 629,18	7 271 866,71

Osingot

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,82 euroa/osake.



EMOYHTIÖN TASEEN VASTATTAVIEN LIITETIEDOT

Pitkäaikaiset velat

<i>Velat muille</i>	31.12.2022	31.12.2021
Lainat rahoituslaitoksilta	1 555 555,61	0,00
Muut pitkäaikaiset velat	2 897 906,00	0,00
Yhteensä	4 453 461,61	0,00

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

	31.12.2022	31.12.2021
Lainat rahoituslaitoksilta	444 444,39	0,00
Yhteensä	444 444,39	0,00

Lyhytaikaiset velat

<i>Velat muille</i>	31.12.2022	31.12.2021
Saadut ennakot	1 693 837,64	1 368 512,49
Ostovelat	251 578,25	178 455,19
Muut velat	394 285,55	350 683,17
Siirtovelat	1 167 117,86	1 171 414,08
Yhteensä	3 506 819,30	3 069 064,93

Siirtovelkojen olennaiset erät

	31.12.2022	31.12.2021
Henkilöstökulujaksotukset	565 415,95	427 521,29
Verot	3 000,00	217 073,68
Sopimuslaskutuksen jaksotukset	400 045,86	390 701,33
Muut	198 656,05	136 117,78
Yhteensä	1 167 117,86	1 171 414,08



EMOYHTIÖN VAKUUDET JA VASTUUSITOUUMUKSET

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

	31.12.2022	31.12.2021
Tililimiitti (nostamatta)	500 000,00	500 000,00

Muut omasta puolesta annetut vakuudet

	31.12.2022	31.12.2021
Vuokranmaksun vakuudet	37 809,50	37 809,50
Yritysikiinnitykset	2 650 000,00	650 000,00
Yhteensä	2 687 809,50	687 809,50

Yritysikiinnitykset on annettu tililimiitin ja pankkilainan vakuudeksi.

Eläkevastuut

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

Muut vastuusitoumukset

Emoyhtiöllä on vastuusitoumuksia toimistotiloistaan ja työsuhde-etu leasing-sopimuksista.

Yhtiön toimistotilojen vuokravastuut ovat määräaikaista joulukuuhun 2024 asti. Yhtiön vastuusitoumukset toimistotiloista ovat 1 147 821,48 euroa. Yhtiön leasing-vastuut ovat määräaikaista 31.3.2026 asti. Yhtiön leasing-vastuut ovat 33 564,06 euroa.

	31.12.2022	31.12.2021
Toimitilojen vuokravastuut	1 147 821,48	1 602 147,75
Leasingvuokrasopimusvastuut	33 564,06	6 124,16
Yhteensä	1 181 385,54	1 608 271,91

Vuokrasopimuksista maksettavat määrät

	31.12.2022	31.12.2021
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	573 910,74	515 031,62
Myöhemmin maksettavat	573 910,74	1 087 116,13
Yhteensä	1 147 821,48	1 602 147,75

Leasing-sopimuksista maksettavat määrät

	31.12.2022	31.12.2021
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	10 272,86	1 440,98
Myöhemmin maksettavat	23 291,20	4 683,18
Yhteensä	33 564,06	6 124,16

EMOYHTIÖN LIITETIEDOT LÄHIPIIRILIIKETOIMISTA

Osakeyhtiölain mukaisen lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.



Inderes Oyj
2277600-2

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsinki, 6.2.2023

Rautanen Mikael
Toimitusjohtaja

Hagros Kaj
Hallituksen puheenjohtaja

Vilén Sauli
Hallituksen jäsen

Weckroth Tero
Hallituksen jäsen

Seikku Kai
Hallituksen jäsen

Nieminen Annu
Hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki, 6.2.2023

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö

Toni Halonen
KHT



Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti docue.com-allekirjoituspalvelulla.

This document has been signed using docue.com e-signing service.

Detta dokument är undertecknat elektroniskt med docue.com signaturtjänsten.

Paikka ja aika / Place and date / Plats och datum

Helsinki 06.02.2023



Allekirjoitettu 2023-02-06 19:01 UTC

Mikael Rautanen
Toimitusjohtaja
Inderes Oyj



Allekirjoitettu 2023-02-06 18:55 UTC

Kaj Hagros
Hallituksen puheenjohtaja



Allekirjoitettu 2023-02-06 18:59 UTC

Tero Weckroth
Hallituksen jäsen



Allekirjoitettu 2023-02-06 18:55 UTC

Annu Nieminen
Hallituksen jäsen



Allekirjoitettu 2023-02-06 18:56 UTC

Sauli Vilen
Hallituksen jäsen



Allekirjoitettu 2023-02-06 18:01 UTC

Kai Seikku
Hallituksen jäsen





Allekirjoitettu

2023-02-06 19:26 UTC

Toni Halonen
KHT
Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö





Building a better
working world

Ernst & Young Oy
Alvar Aallon katu 5 C
00100 Helsinki
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fi
Y-tunnus 2204039-6,
kotipaikka Helsinki
